ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE AROEIRAS

C.N.P.J 08.864.727/0001-29
Rua PADRE LEONEL FRANGA, 50 - CENTRO
AROEIRAS/PB, CEP 58.489-000

DEMONSTRAGAO DE RESULTADO REALIZADO NO PERIODO DE 01/01/2023 a 31/12/2023

RECEITAS BRUTA

Com Restrigdo
Receitas Convénios e Subvengdes
Convénios Federais
Convénios Estaduais
DOAGOES
Pessoas Juridicas
Pessoas Fisicas
Justiga
FENAPAES
VENDAS DE PRODUTOS/MERCADORIAS/SERVICOS
Promogao deEventos
RECEITAS LIQUIDA
DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Impostos, Taxas e Contribuigées
Taxas e Emolumentos
Anuidade FENAPAES
Despesas Administrativas
Aluguéis de Maquinas e Equipamentos
Energia Elétrica
Agua e Esgoto
Telefonia e Internet
Material de Expediente
Material de Higiene e Limpeza
Assisténciaa Contabil
Combustiveis e Lubrificantes
Brindes
Alimentos e Refeigoes
Manutengdo e Reparos
Fretes e Carretos
Utensilios para Cozinha
Taxi, Onibus e Moto-taxi
Despesas com Eventos
Produtos descartaveis
Servigos Técnicos Especializados
Servigos Prestado por Terceiros
Manutengéo de Veiculos
Servigos Gerais
Obras em Andamentos

Campina Grande, 31 de dezembro de 2023
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VILMA CRISTINA DA SILVA EGITO'DE ANDRADE
PRESIDENTE

CPF 477.737.074-72

2023

17.496,50
10.523,78

170,00
34.136,75
2.855,50
200,00

3.213,00

(670,44)
(620,53)

(1.150,00)
(898,07)
(241,62)
(321,00)
(536,78)
(348,76)

(3.000,00)

(2.266,71)
(836,00)

(6.287,38)

(20.958,00)
(50,00)
(90,00)

(146,00)
(2.084,28)
(79,41)

(9.270,00)

(6.315,00)
(470,00)

(1.200,00)

(5.373,50)

28.020,28

37.362.25

3.213,00

(1.290,97)

(61.922 51)

68.595,53
68.595,53
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GEILSON LINO DE SOUSA

CONTADOR

CRC3.351-PB - C.P.F. 395.949.984-15



ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE AROEIRAS

C.N.P.J 08.864.727/0001-29
Rua PADRE LEONEL FRANGA, 50 - CENTRO
AROEIRAS/PB, CEP 58.489-000

DEMONSTRAGAO DE RESULTADO REALIZADO NO PERIODO DE 01/01/2023 a 31/12/2023

Despesas Financeiras
Despesas Bancarias

(1.240,18) (1.240,18) (64.453,66)

RESULTADO OPERACIONAL 4.141.87
Receitas Financeiras

Rendimentos de Aplicagdes 675,29 675,29

SUPERAVIT DO EXERCICIO 4.816,36

Campina Grande, 31 de dezembro de 2023
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VILMA CRISTINA DA SILVA EGITO DE ANDRADE GEILSON LINO DE SOUSA

PRESIDENTE CONTADOR
CPF 477.737.074-72 a CRC3.351-PB - C.P.F. 395.949.984-15



